DIREKTORI PEGAWAI UNIT PELESENAN (SABAH)

Sabah

Sajuman @ Yunus bin Ugun
PPTT

088 269709/710/711/712

sajuman@motac.gov.my

Salizan bin Mohd Ali
PPTT

088 269709/710/711/712

salizan@motac.gov.my

Salbiah binti Hj Ahmad
PPTK

088 269709/710/711/712

salbiah@motac.gov.my

Dg Rosmah binti Ag Yakob
PPT

088 269709/710/711/712

dgrosmah@motac.gov.my

Kusnan bin Moyong
PPT

088 269709/710/711/712

kusnan@motac.gov.my

Sitti Suhana Binti Ab Rauf
PT (P/O)

088 269709/710/711/712

suhana@motac.gov.my




